
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C.3 Programmazione, piani e programmi 

 
 

COORDINATORE Avv.Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE SETTORE Avv.Carannante Giuseppe 

 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

116 03/04/2013 3 2 4 0 
 
Oggetto:  

PO campania FSE 2007-13. Fondo Microcredito FSE. Rettifica DD n. 96 del 26/03/2013, 
Allegato 1 Domande ammesse. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 

- che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato dal 
Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 ( di seguito POR 
FSE) ,  destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere  sugli  
Assi  I,  II e  III del Programma ; 

- che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house della 
Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di adottare tutti i 
provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, compresi quelli relativi alla 
certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di 
finanziamento con la società Sviluppo Campania Spa,  nonché di definire la strategia di attuazione 
e le modalità operative del Fondo secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi 
forniti con la medesima delibera; 

- che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottoscritto l’Accordo di Finanziamento tra l’Autorità di 
Gestione del POR FSE Campania 2007-13 e Sviluppo Campania Spa; 

- che con DD n.421 del 27/12/2011 è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, nelle relative attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

- che con DD n.422 del 28/12/2011 è stato impegnato e di liquidato a favore della Sviluppo 
Campania s.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00;  

- che, ai sensi dell’art. 6 comma 6.1 del citato Accordo di finanziamento, con DD n. 4 del 
31/01/2012,  è stato istituito il Comitato di Monitoraggio del Fondo Microcredito, composto dal 
Responsabile della Programmazione Unitaria, che lo presiede, dall’Autorità di Gestione e dai 
Responsabili di Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento del Fondo;  

- che con DD 498 del 19/06/2012 sono stati approvati il Piano Operativo del Fondo Microcredito 
FSE, redatto da Sviluppo Campania Spa e direttive di Attuazione del Fondo Microcredito FSE ; 

- che, in conformità alle su dette direttive di attuazione, con DD n. 671 del 28/09/2012 è stato 
approvato l’avviso per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE; 

- che con DD n. 96 del 26/03/2013 si è proceduto ad approvare l’allegato 1 “Domande ammesse” e 
l’allegato 2 “Domande non ammesse”; 

 
CONSIDERATO 

- che l’allegato 1 “Domande ammesse” al su menzionato DD n. 96 del 26/03/2013 contiene un 
errore materiale; 

 
RITENUTO 

- di dover procedere a rettificare l’allegato 1 al DD n. 96 del 26/03/2013 ”Domande ammesse”; 
 
VISTI 
- il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
- il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
- il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
- il Reg. (CE) n. 800/2008; 
- il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
- la DGR 733 del 19/12/2011; 
- l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011 
- il DD 421 del 27/12/2011;  
- il DD 4 del 31/01/2012; 
- DD 498 del 19/06/2012; 
- DD n. 671 del 28/09/2012; 



 

 

 
 

- la nota prot. n.005/PU del 22/2/2013 di Sviluppo Campania; 
- il DD n. 96 del 26/03/2013; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile ai sensi del Decreto Dirigenziale n. 421 
del 27/12/2011 nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente del Servizio 04 ai sensi 
del medesimo decreto n.427/2011 

 
DECRETA 

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 
1. di rettificare l’allegato 1 “Domande ammesse” al DD n. 96 del 26/03/2013 come in allegato al 

presente provvedimento; 
2. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
 al Capo di Gabinetto - Responsabile della Programmazione Unitaria; 
 ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), g12), d2) 

e g6)del POR Campania FSE 2007-2013; 
 a Sviluppo Campania Spa; 
 all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013, presso l’Ufficio di Piano; 
 al Servizio 04 - Settore 01 - AGC 2; 
 al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione. 

 
  Avv. Giuseppe Carannante 

 
 
 

 
 
 



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

1 19/11/12 9.36 ESCA CHIARALBA SCECRL70S41F839V 06/02/2013 € 24.467,00

2 19/11/12 9.39 SABATINO ROSARIO SBTRSR86M19H703N 06/02/2013 € 24.909,90

4 19/11/12 9.44 IANNIELLO ANIELLO NNLNLL83H02A717O 21/02/2013 € 22.000,00

7 19/11/12 9.46 FAMIGLIETTI GIUSEPPE FMGGPP81L09A399Q 11/02/2013 € 23.130,00

11 19/11/12 9.53 SAHLI ABDALLAH SHLBLL86L06Z325V 06/02/2013 € 25.000,00

12 19/11/12 9.55 VETREI LUCA VTRLCU85M25F839W 06/02/2013 € 25.000,00

14 19/11/12 9.55 MOTTOLA ADRIANA MTTDRN84E51A512B 06/02/2013 € 25.000,00

18 19/11/12 9.57 DI PUORTO MONICA DPRMNC79S59A512R 21/02/2013 € 25.000,00

21 19/11/12 9.59 COLETTA FILIPPO 
PASQUALE

CLTFPP80R09F839T 21/02/2013 € 25.000,00

25 19/11/12 10.01 DE MICCO SABINO DMCSBN89E11H892D 21/02/2013 € 19.500,00

26 19/11/12 10.02 TARICCO EMMA TRCMME72D70B715G 21/02/2013 € 25.000,00

27 19/11/12 10.02 IACONO ASSUNTA CNISNT65T59B696M 21/02/2013 € 24.367,00

32 19/11/12 10.03 CRISPINO ANNA CRSNNA58B42B872Z 21/02/2013 € 25.000,00

34 19/11/12 10.05 GIORDANO MARILISA GRDMLS81H63L628O 21/02/2013 € 25.000,00

35 19/11/12 10.06 ARDITO ALESSANDRA RDTLSN71A68F839X 06/02/2013 € 18.000,62

36 19/11/12 10.06 MARTINO SIMONA MRTSMN81A60D086X 06/02/2013 € 24.750,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

37 19/11/12 10.07 DI FLORIO ELISA DFLLSE66L67H703S 06/02/2013 € 25.000,00

38 19/11/12 10.07 CAPONE CINZIA CPNCNZ77P58A509Q 13/02/2013 € 25.000,00

39 19/11/12 10.07 MARRA MASSIMO MRRMSM85L18H703C 06/02/2013 € 25.000,00

40 19/11/12 10.08 FACCIUTI ANTONIO FCCNTN67T19F839K 21/02/2013 € 14.000,00

44 19/11/12 10.10 MARINO PASQUALE MRNSVT71E02A512X 06/02/2013 € 25.000,00

48 19/11/12 10.13 CINOTTI PRISCO CNTPSC81E05I234Y 19/03/2013 € 25.000,00

49 19/11/12 10.14 GRANIERO GIUSEPPE GRNGPP72A02F839T 06/02/2013 € 15.000,00

51 19/11/12 10.15 DI DONA MARIAROSARIA DNNMRS72P41L379K 13/02/2013 € 24.357,00

52 19/11/12 10.15 SPAGNUOLO 
ALESSANDRO

SPGLSN83R27F839I 21/02/2013 € 25.000,00

53 19/11/12 10.16 VITOLO ANELLA VTLNLL64E70A717C 21/02/2013 € 25.000,00

56 19/11/12 10.17 SCAFARO TIZIANA SCFTZN83L67F839X 06/02/2013 € 19.476,00

57 19/11/12 10.18 DE CHIARA DIEGO DCHDGI81E05G813X 06/02/2013 € 25.000,00

59 19/11/12 10.18 CIOFFI MASSIMILIANO CFFMSM81R16F912F 21/02/2013 € 25.000,00

60 19/11/12 10.18 DEL MONTE FRANCESCA DLMFNC93L50F839P 21/02/2013 € 24.925,00

67 19/11/12 10.24 D'ALESSANDRO 
VALENTINA

DLSVNT88D63F839D 06/02/2013 € 25.000,00

68 19/11/12 10.25 CIOTOLA ROSA CTLRSO81E41A509I 21/02/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

75 19/11/12 10.28 SETARO RAFFAELA STRRFL76E67I438S 06/02/2013 € 25.000,00

76 19/11/12 10.28 PAGANO MARIA PGNMRA84D48A512R 07/02/2013 € 24.780,00

78 19/11/12 10.29 COCCORULLO GIACOMO CCCGCM90A30A717S 07/02/2013 € 25.000,00

81 19/11/12 10.29 TOCHINO LUISA TNCLSU82H53G190L 07/02/2013 € 25.000,00

85 19/11/12 10.31 CUOFANO ANNA CFNNNA76B44H703A 21/02/2013 € 25.000,00

87 19/11/12 10.32 DI LEVA PATRIZIA DLVPRZ64M67G902M 07/02/2013 € 25.000,00

88 19/11/12 10.32 TUBIELLO PATRIZIA TBLPRZ81P50B963B 07/02/2013 € 25.000,00

89 19/11/12 10.33 DE MARCO ESTER DMRSTR68E54A509A 07/02/2013 € 25.000,00

90 19/11/12 10.36 SALERNITANO GASPARE 
GAETANO

SLRGPR84E05H931D 07/02/2013 € 25.000,00

94 19/11/12 10.40 PRATTICO' GABRIELLA PRTGRL84P44F839Q 07/02/2013 € 25.000,00

95 19/11/12 10.42 PAGLIUCA CARMELA PGLCML72B60F839O 07/02/2013 € 25.000,00

96 19/11/12 10.42 MIRANDA EMANUELE MRNNML94E19F839U 07/02/2013 € 25.000,00

97 19/11/12 10.43 FIERRO AURELIO 
FRANCESCO

FRRRFR82R04A509B 07/02/2013 € 25.000,00

99 19/11/12 10.45 NOCERINO RAFFAELE NCRRFL83D04F839B 13/02/2013 € 25.000,00

103 19/11/12 10.46 COPPOLA RAFFAELE CPPRFL86B22F912Y 21/02/2013 € 25.000,00

105 19/11/12 10.46 PAGNOTTA CARLO PGNCRL85T31F104B 13/02/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

106 19/11/12 10.47 SCOPPETTA LUCIA SCPLCU89T47H703R 21/02/2013 € 25.000,00

107 19/11/12 10.47 ORATINO VINCENZO RTNVCN83P25A024I 21/02/2013 € 25.000,00

108 19/11/12 10.47 IMPERATRICE SILVANA MPRSVN72D52C495V 21/02/2013 € 24.834,00

110 19/11/12 10.48 QUITADAMO STEFANO QTDSFN78S02F839K 13/02/2013 € 25.000,00

113 19/11/12 10.49 FUSCO MARIA FSCMRA82R70Z112U 13/02/2013 € 24.930,00

114 19/11/12 10.50 TROISI ALESSANDRO TRSLSN83E25B963E 04/03/2013 € 18.632,00

115 19/11/12 10.50 ROMANELLI FABIO RMNFBA91L06A091S 13/02/2013 € 24.900,00

118 19/11/12 10.51 CINOLO COSIMO CNLCSM88P02A717O 13/02/2013 € 20.000,00

122 19/11/12 10.52 D'ARIENZO GIANLUCA DRNGLC77P22Z112R 21/02/2013 € 25.000,00

123 19/11/12 10.53 POMPOSELLI ROSA PMPRSO47P59G011K 13/02/2013 € 25.000,00

124 19/11/12 10.53 ESPOSITO EMMANUELE SPSMNL91D04F839M 21/02/2013 € 24.490,00

125 19/11/12 10.54 FERRAIOLI KATIA FRRKTA67H42E329O 21/02/2013 € 25.000,00

127 19/11/12 10.55 TURCO CARMINE TRCCMN87T21F839D 19/03/2013 € 25.000,00

128 19/11/12 10.57 NARDONE ANTONIETTA NRDNNT59L44H894X 21/02/2013 € 25.000,00

131 19/11/12 10.59 PAESANO MARIANO PSNMRN83R14F839G 21/02/2013 € 25.000,00

134 19/11/12 11.00 DE STEFANO 
PIERANGELO

DSTPNG79S23F839I 04/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

137 19/11/12 11.01 D'ELIA RAFFAELE DLERFL68B18E746V 04/03/2013 € 25.000,00

159 19/11/12 11.07 MONTELLA ITALO MNTTLI81M11L219X 21/02/2013 € 24.767,39

161 19/11/12 11.08 AMIRANDA ALESSANDRO MRNLSN74C30F839N 21/02/2013 € 25.000,00

162 19/11/12 11.08 BOTTONE GIOVANNI BTTGNN74H24F839N 21/02/2013 € 25.000,00

167 19/11/12 11.11 SORRENTINO PIETRO SRRPTR52H12C361G 21/02/2013 € 25.000,00

170 19/11/12 11.13 ROSITO MARIA RSTMRA56E52F839Q 08/03/2013 € 25.000,00

174 19/11/12 11.14 COPPOLA SERENA CPPSRN85R57A717V 21/02/2013 € 25.000,00

175 19/11/12 11.15 LAURENDI GIUSEPPINA LRNGPP84B57C710B 21/02/2013 € 24.358,00

177 19/11/12 11.15 ROSSI LUIGI RSSLGU82L04G596F 21/02/2013 € 25.000,00

181 19/11/12 11.18 CENNAMO ANTONIO CNNNTN86P23C495S 21/02/2013 € 21.820,00

184 19/11/12 11.20 MONTESANTO GIOVANNA MNTGNN84D70F839O 21/02/2013 € 25.000,00

185 19/11/12 11.20 VITIELLO FRANCESCO VTLFNC92B11B963P 04/03/2013 € 25.000,00

187 19/11/12 11.20 BARBIERI SONIA BRBSNO91L44A783K 21/02/2013 € 24.730,00

189 19/11/12 11.21 IPPOLITO COLOMBA PPLCMB73S54F799L 21/02/2013 € 25.000,00

191 19/11/12 11.23 CACCIOPPOLI 
ANTONIETTA

CCCNNT86M56Z112C 21/02/2013 € 23.307,60

192 19/11/12 11.23 MORISCO ALESSIO MRSLSS87E19F839L 21/02/2013 € 24.200,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

196 19/11/12 11.25 DE MARTINO ARMANDO DMRRND72C24F839U 21/02/2013 € 25.000,00

197 19/11/12 11.25 MASTURZO MAURIZIO MSTRFL84E14H703I 21/02/2013 € 25.000,00

200 19/11/12 11.26 ABATE GIUSEPPE BTAGPP81M04F912T 21/02/2013 € 25.000,00

202 19/11/12 11.27 AUTORI PATRIZIA TRAPRZ72C53H703R 13/03/2013 € 25.000,00

204 19/11/12 11.27 ESPSOSITO PATRIZIA SPSPRZ67P50L845J 21/02/2013 € 25.000,00

205 19/11/12 11.27 BASSO CRISTINA 
LOREDANA

BSSCST85H57A512P 19/03/2013 € 25.000,00

210 19/11/12 11.31 MAURIELLO AMEDEO MRLMDA84H12F839W 21/02/2013 € 21.050,69

212 19/11/12 11.32 BARBARO ANTONIO BRBNTN78E31A509Y 08/03/2013 € 18.870,00

217 19/11/12 11.37 ATTEO LUIGI TTALGU89R26F839J 21/02/2013 € 25.000,00

218 19/11/12 11.37 DI FLORIO MARCO DFLMRC80H11F912D 21/02/2013 € 25.000,00

219 19/11/12 11.38 CARUSO VERONICA CRSVNC83C48A783D 04/03/2013 € 24.160,00

222 19/11/12 11.39 SANSONE MADDALENA SNSMDL75C48I234M 21/02/2013 € 24.835,20

228 19/11/12 11.44 ALIANI EMMA LNAMME73L71L259V 08/03/2013 € 24.315,00

229 19/11/12 11.44 CASTAGLIUOLO MARIA 
ANNA

CSTMNN57M62D702A 18/03/2013 € 25.000,00

233 19/11/12 11.46 CIPRIANO RENATA CPRRNT71E46D798W 21/02/2013 € 24.900,00

240 19/11/12 11.48 ANDRETTA GIUSEPPINA NDRGPP77A60F912P 21/02/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

243 19/11/12 11.49 RUSSO LORENZO RSSLNZ70R15Z404U 19/03/2013 € 25.000,00

245 19/11/12 11.50 NUGNES GERARDO NGNGRD70D10F839H 07/03/2013 € 25.000,00

251 19/11/12 11.52 TAVOLETTA TAMMARO TVLTMR85L22B963H 04/03/2013 € 25.000,00

253 19/11/12 11.52 ADIMARI LUIGI ALESSIO DMRLLS91P03F839K 04/03/2013 € 19.000,00

260 19/11/12 11.54 CIRILLO FLORA CRLFLR63T44L259J 25/03/2013 € 22.100,00

263 19/11/12 11.55 TROISE COSTANTINO TRSCST81S11Z112K 21/02/2013 € 22.900,00

265 19/11/12 11.56 NATELLA BRUNO NTLBRN68S30G834L 21/02/2013 € 25.000,00

271 19/11/12 12.00 MAURIELLO ENRICA 
MARIA

MRLNCM85P52A509K 21/02/2013 € 20.522,26

273 19/11/12 12.02 IADANZA PAOLO DNZPLA82P25H703C 08/03/2013 € 25.000,00

275 19/11/12 12.03 MENDEZ DE JESUS 
IVELISSE

MNDVSS82C46Z505D 19/03/2013 € 25.000,00

276 19/11/12 12.03 DI PUORTO MADDALENA DPRMDL64M43E158G 21/02/2013 € 7.000,00

278 19/11/12 12.05 NAPPI ANNA NPPNNA85T43H860X 21/02/2013 € 25.000,00

283 19/11/12 12.10 COLELLA VINCENZA CLLVCN81E42E932A 21/02/2013 € 19.957,00

284 19/11/12 12.11 PALMIERI UGO PLMGUO67T26F839N 21/02/2013 € 24.950,47

287 19/11/12 12.11 DI NUNNO FABIO DNNFBA80S19F839Q 19/03/2013 € 25.000,00

289 19/11/12 12.12 ESPOSITO GIUSEPPE SPSGPP81H05A024V 21/02/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

297 19/11/12 12.15 DI NATALE PAOLINO DNTPLN73D22F839S 21/02/2013 € 24.458,00

299 19/11/12 12.17 D¿ALTERIO GIUSEPPE DLTGPP85L24G309Z 19/03/2013 € 24.354,75

302 19/11/12 12.19 DE ROSA ANTONELLA DRSNNL78H53Z112J 21/02/2013 € 21.945,44

304 19/11/12 12.20 VARRICCHIO PAOLA VRRPLA65M49A783T 21/02/2013 € 25.000,00

305 19/11/12 12.20 COMITALE MARIA CMTMRA68R68F839Z 04/03/2013 € 25.000,00

309 19/11/12 12.24 BRANDELLI GIOVANNA BRNGNN80T71B963V 21/02/2013 € 25.000,00

313 19/11/12 12.26 ADDATI DARIO DDTDRA84R10C495X 18/03/2013 € 24.300,00

315 19/11/12 12.28 DE MICHELE GIOVANNI DMCGNN80A05A783Y 21/02/2013 € 25.000,00

316 19/11/12 12.28 MAURIELLO RENATA MRLRNT84H50B715R 21/02/2013 € 25.000,00

321 19/11/12 12.31 SANTIMONE LUCIANO SNTLCN57M05G834A 21/02/2013 € 25.000,00

322 19/11/12 12.31 D'AVANZO ANGELA DVNNGL86V60A509X 21/02/2013 € 25.000,00

324 19/11/12 12.31 CONTALDI TOMMASO CNTTMS80C17H703E 21/02/2013 € 22.980,08

327 19/11/12 12.32 RUSSO CATERINA RSSCRN69T47I300G 21/02/2013 € 25.000,00

333 19/11/12 12.35 COCCHIARO PIERPAOLO CCCPPL88L15I234H 21/02/2013 € 19.040,50

334 19/11/12 12.35 VELLECA ROBERTA VLLRRT93M61F839J 21/02/2013 € 25.000,00

336 19/11/12 12.36 MOSCHELLA GIOVANNA MSCGNN83R69A509P 04/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

339 19/11/12 12.37 AIELLO MASSIMILIANO LLAMSM73A27F839K 18/03/2013 € 25.000,00

341 19/11/12 12.37 FANTASIA LETIZIA FNTLTZ79H65F912C 21/02/2013 € 24.000,00

342 19/11/12 12.38 LAIOLA RAFFAELE LLARFL86T18G813T 05/03/2013 € 24.956,00

343 19/11/12 12.38 PETRAGLIA PASQUALE PTRPQL88R18A091X 05/03/2013 € 25.000,00

348 19/11/12 12.40 NATALE MARIA 
GABRIELLA

NTLMGB59A54C470X 21/02/2013 € 24.800,00

349 19/11/12 12.40 ESPOSITO MARIANO SPSMRN84L28F839M 21/02/2013 € 25.000,00

350 19/11/12 12.41 DI STEFANO MARIA 
GRAZIA

DSTMGR71D41Z133R 05/03/2013 € 15.000,00

356 19/11/12 12.43 MANGANELLI ANNA MNGNNA74L53A091W 21/02/2013 € 24.868,80

358 19/11/12 12.43 LANDOLFI ANNALISA LNDNLS79D66H703O 05/03/2013 € 25.000,00

361 19/11/12 12.44 CUCCURULLO MARCO CCRMRC82P20L845H 21/02/2013 € 25.000,00

364 19/11/12 12.45 DARIO GIOVANNA DRAGNN85H61F839D 21/02/2013 € 11.300,00

369 19/11/12 12.47 RUOCCO NUNZIATA RCCNZT91D52G813M 05/03/2013 € 25.000,00

372 19/11/12 12.49 NAPODANO ELISABETTA NPDLBT74H51C129K 21/02/2013 € 24.351,00

383 19/11/12 12.53 FALCO PIERLUIGI FLCPLG91A16G813W 21/02/2013 € 24.993,71

384 19/11/12 12.54 CERULLO RAFFAELE CRLRFL66D19H501H 21/02/2013 € 24.483,00

392 19/11/12 12.57 PRISCO CARMELA PRSCML79D56G762U 05/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

402 19/11/12 13.01 D'AMICO LUCIA DMCLCU84P46A717K 21/02/2013 € 25.000,00

406 19/11/12 13.03 CASTAGNA LUIGI CSTLGU92L04F912V 21/02/2013 € 17.000,00

407 19/11/12 13.03 SCARICI EUGENIA SCRGNE79E52F839P 19/03/2013 € 25.000,00

409 19/11/12 13.04 SCALA CLARA SCLCLR64T61F839Y 21/02/2013 € 20.393,00

410 19/11/12 13.05 RABELO LEON MARLA 
DELIA

RBLMLD54E68Z504A 18/03/2013 € 24.393,00

414 19/11/12 13.05 GRAZIANO AURELIA GRZRLA90L63A509S 21/02/2013 € 25.000,00

417 19/11/12 13.07 AMENDOLA FRANCA MNDFNC76P43B963H 21/02/2013 € 25.000,00

420 19/11/12 13.08 SORRENTINO LUCIA SRRLCU87M48F839G 21/02/2013 € 25.000,00

424 19/11/12 13.10 LIONETTO SIMONA LNTSMN69B56F839Q 21/02/2013 € 21.000,00

425 19/11/12 13.10 SLUTSKAYA SVETLANA SLTSTL71S57Z154P 21/02/2013 € 25.000,00

433 19/11/12 13.13 IACOMINO GABRIELE CMNGRL89A26L259U 21/02/2013 € 23.900,00

434 19/11/12 13.13 PORPORA ALFONSO PRPLNS79D06E131X 13/03/2013 € 24.320,00

435 19/11/12 13.13 COPPOLA LUISA CPPLSU62S59C129Q 21/02/2013 € 25.000,00

436 19/11/12 13.13 ZHYZHKO LEONID ZHYLND78E09Z1381 21/02/2013 € 24.958,00

438 19/11/12 13.15 DELLA PERUTA ANNA DLLNNA82A63B963V 21/02/2013 € 14.413,54

439 19/11/12 13.17 LAMANNA LUIGI LMNLGU79T21B715A 21/02/2013 € 24.830,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

440 19/11/12 13.17 PINO ROSITA PNIRST78E70F839R 21/02/2013 € 25.000,00

441 19/11/12 13.18 TRINCHILLO GENNARO TRNGNR87D24F839E 21/02/2013 € 25.000,00

449 19/11/12 13.21 MARINO ALDO MRNLDA66L11F839R 21/02/2013 € 24.721,00

450 19/11/12 13.22 NATELLA SIMONA NTLSMN79L49F839N 21/02/2013 € 25.000,00

451 19/11/12 13.22 DE ROSA ROBERTA DRSRRT71R44C129O 05/03/2013 € 25.000,00

452 19/11/12 13.24 BALASCIO AGOSTINO BLSGTN55C17G230I 05/03/2013 € 25.000,00

453 19/11/12 13.24 ARIANO FRANCESCO RNAFNC83T04F839M 05/03/2013 € 24.630,00

454 19/11/12 13.25 COLANDREA COSIMO CLNCSM63T03L254B 05/03/2013 € 25.000,00

455 19/11/12 13.26 PEPE ANIELLO PPENLL87H02L845U 07/03/2013 € 25.000,00

457 19/11/12 13.26 CALDARELLI ANIELLO CLDNLL91T02H931T 05/03/2013 € 25.000,00

458 19/11/12 13.26 CARBONE RAFFAELLA CRBRFL78M71F839F 18/03/2013 € 25.000,00

460 19/11/12 13.27 BUONO ASSUNTA BNUSNT78D52I438L 05/03/2013 € 25.000,00

462 19/11/12 13.27 APICE ANTONIO PCANTN77D26F839M 05/03/2013 € 25.000,00

464 19/11/12 13.29 GUAGLIONE ASSUNTA GGLSNT82L67B963J 05/03/2013 € 25.000,00

467 19/11/12 13.31 NOCERONI PASQUALINA NCRPQL75C56G230U 05/03/2013 € 25.000,00

469 19/11/12 13.33 DI LORENZO ANTONIO DLRNTN88E02D390X 05/03/2013 € 24.114,34

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

471 19/11/12 13.33 BELLIGERANTE ASSUNTA BLLSNT71T69F839X 19/03/2013 € 25.000,00

478 19/11/12 13.37 BUONO ROSANNA BNURNN68B62F839F 25/03/2013 € 25.000,00

479 19/11/12 13.39 CAPASSO TERESA CPSCLD80S23F839Z 05/03/2013 € 25.000,00

480 19/11/12 13.39 CAPONE MICHELE CPNMHL86E12A717Z 19/03/2013 € 25.000,00

481 19/11/12 13.41 DESIATO FRANCA DSTFNC81C46E791K 05/03/2013 € 25.000,00

482 19/11/12 13.42 MUSTAFA SHPRESA MSTSPR79E50Z118S 05/03/2013 € 8.000,00

484 19/11/12 13.42 TESTA GIOVANNI TSTGNN84P18F839X 05/03/2013 € 23.000,00

493 19/11/12 13.46 FEOLA ALESSANDRA FLELSN62M46H703Y 19/03/2013 € 25.000,00

495 19/11/12 13.47 CHIUCCARELLI MARIANNA CHCMNN63R44H703C 05/03/2013 € 23.610,00

501 19/11/12 13.51 COSTA ANNA CSTNNA63R54D969F 19/03/2013 € 25.000,00

505 19/11/12 13.53 PANNIELLO FLAVIA PNNFLV62M66F839O 18/03/2013 € 25.000,00

507 19/11/12 13.54 TACCONE VALENTINA TCCVNT86H44A509O 08/03/2013 € 25.000,00

508 19/11/12 13.54 SPINIELLO ANNALISA SPNNLS79P49A509O 08/03/2013 € 10.622,00

513 19/11/12 13.56 GIANNATTASIO ANTONIO GNNNTN88D24H703I 05/03/2013 € 25.000,00

514 19/11/12 13.56 LOMBARDI DANIELA LMBDNL65H63F839S 19/03/2013 € 24.200,00

518 19/11/12 13.58 BOZZELLA PIERPAOLO BZZPPL88A26A783Y 05/03/2013 € 24.816,11

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

519 19/11/12 13.58 DAVIDE ARTURO DVDRTR86H28F839M 07/03/2013 € 25.000,00

523 19/11/12 13.59 MAIORANO GIANCARLO MRNGCR75C24A717A 18/03/2013 € 25.000,00

525 19/11/12 14.00 RAHMAN NAZMA RHMNZM67R45Z249B 05/03/2013 € 24.904,25

526 19/11/12 14.01 SCHIENA GIOVANNA SCHGNN76C41B180I 18/03/2013 € 18.646,12

530 19/11/12 14.02 RUSSO NUNZIO RSSNNZ63D01F912X 05/03/2013 € 24.801,14

531 19/11/12 14.04 MONDA VALENTINA MNDVNT91C71H931H 19/03/2013 € 25.000,00

536 19/11/12 14.06 PICCIARIELLO PASQUALE PCCPQL60T09A717X 05/03/2013 € 25.000,00

544 19/11/12 14.10 CRISTIANO GIUSEPPE CRSGPP84D29F839D 05/03/2013 € 25.000,00

545 19/11/12 14.11 CACACE CARMEN CCCCMN79E62F839J 05/03/2013 € 24.048,00

548 19/11/12 14.12 SIRIGNANO ANTONELLA SRGNNL69L55F230S 19/03/2013 € 25.000,00

551 19/11/12 14.14 SCHIANO MORIELLO 
DANILA

SCHDNL84B68F839F 19/03/2013 € 25.000,00

553 19/11/12 14.14 CIARAMELLA MARIA CRMMRA82H64B963S 25/03/2013 € 8.079,64

555 19/11/12 14.16 FALCONE GIULIANO FLCGLN83C11F839Y 07/03/2013 € 25.000,00

556 19/11/12 14.19 SALERNO COSIMO SLRCSM69M30H703E 05/03/2013 € 20.850,00

561 19/11/12 14.21 MEDORO BEATRICE MDRBRC57L68F205I 05/03/2013 € 25.000,00

563 19/11/12 14.22 REGA MATTEO RGEMTT84E28G813Y 08/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

571 19/11/12 14.27 VITO ANNA VTINNA46T44G596K 07/03/2013 € 11.791,04

580 19/11/12 14.34 ESPOSITO FRANCESCO SPSFNC78R03F839Y 05/03/2013 € 25.000,00

581 19/11/12 14.34 CITO LOREDANA CTILDN67C61F839Z 19/03/2013 € 24.999,80

584 19/11/12 14.36 DE VITA PAOLO DVTPLA91S18F799L 07/03/2013 € 25.000,00

586 19/11/12 14.38 APICE CARMINE PCACMN80L14F839Q 25/03/2013 € 25.000,00

587 19/11/12 14.38 BOTTA TOMMASO BTTTMS90L25F839U 19/03/2013 € 25.000,00

588 19/11/12 14.40 TARANTINO ANNA TRNNNA86M48F839Q 19/03/2013 € 25.000,00

589 19/11/12 14.40 FINIZIO ANTONIO FNZNTN60P10F839B 05/03/2013 € 25.000,00

590 19/11/12 14.41 VACCA MASSIMO VCCMSM61D15F839I 18/03/2013 € 25.000,00

592 19/11/12 14.41 MONTANINO MARA MNTMRA90T55F924Z 25/03/2013 € 25.000,00

593 19/11/12 14.42 SAMMARTINO VALERIA SMMVLR74A66H703C 08/03/2013 € 25.000,00

602 19/11/12 14.50 LEONARDI VALENTINA 
ANTONELLA

LNRVNT82T61F839S 08/03/2013 € 25.000,00

605 19/11/12 14.52 MONZO ANTONIO MNZNTN77M01A091Q 05/03/2013 € 25.000,00

607 19/11/12 14.52 GRASSO DOMENICO GRSDNC90B10F799O 08/03/2013 € 25.000,00

608 19/11/12 14.54 DI BONA TAMMARO DBNTMR73A17L844I 18/03/2013 € 25.000,00

611 19/11/12 14.57 IADANZA ANTONIO MARIA DNZNNM78R15A783L 18/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

615 19/11/12 15.00 BISOGNO GENNARO BSGGNR89E20F912S 08/03/2013 € 24.828,00

616 19/11/12 15.00 CRISPO FRANCESCO CRSFNC80H17H892Z 25/03/2013 € 25.000,00

618 19/11/12 15.01 GENOVA ANDREA GNVNDR82L31F839V 07/03/2013 € 25.000,00

626 19/11/12 15.08 TEDINO LUCIO TDNLCU70D19C250C 05/03/2013 € 25.000,00

628 19/11/12 15.09 GIRARDI KATIA GRRKTA75E71G827Q 05/03/2013 € 25.000,00

632 19/11/12 15.11 CONFORTI RAFFAELLA CNFRFL79T60F481L 07/03/2013 € 25.000,00

633 19/11/12 15.11 RICCIO GIUSEPPINA RCCGPP67P63F839V 05/03/2013 € 25.000,00

635 19/11/12 15.12 MONTANINO LUIGI MNTLGU88P24F924N 08/03/2013 € 25.000,00

637 19/11/12 15.13 BOCCIA MARIA ROSARIA BCCMRS74T66H703C 07/03/2013 € 25.000,00

641 19/11/12 15.14 IACOLARE CARMELA CLRCML78E51G309Y 07/03/2013 € 25.000,00

654 19/11/12 15.26 PISANO FRANCESCA 
ROSETTA

PSNFNC87T43Z133Y 08/03/2013 € 25.000,00

655 19/11/12 15.28 DI LAURO CARMELA DLRCML58C51F839G 05/03/2013 € 25.000,00

659 19/11/12 15.30 MAGLIONE MARIA MGLMRA91P42A783K 25/03/2013 € 24.235,03

661 19/11/12 15.33 LONGOBARDI 
ANTONIETTA

LNGNNT84D70H703X 05/03/2013 € 25.000,00

667 19/11/12 15.40 DE NICOLA ROSA DNCRSO57S70B415C 25/03/2013 € 25.000,00

669 19/11/12 15.43 VANACORE ANTONELLA VNCNNL75A68L845L 07/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

682 19/11/12 15.51 BRUNO PRISCO BRNPSC84H05A509X 18/03/2013 € 14.747,00

688 19/11/12 15.55 CARBONE ANTONELLA CRBNNL77H59F839Z 13/03/2013 € 25.000,00

689 19/11/12 15.56 CARDONE GIUSEPPE CRDGPP89M12G309J 13/03/2013 € 24.950,00

690 19/11/12 15.56 ZAMPI ANTONIO ZMPNTN70M22B715W 05/03/2013 € 25.000,00

691 19/11/12 15.57 CASTRACANI 
ALESSANDRO

CSTLSN87C18F839Q 13/03/2013 € 25.000,00

692 19/11/12 15.57 BOVE VIRGINIA BVOVGN91L52A717W 13/03/2013 € 25.000,00

693 19/11/12 15.58 NAPPI VITTORIO NPPVTR70T18G283L 05/03/2013 € 25.000,00

701 19/11/12 16.02 CANIGLIA SERENA CNGSRN90D45F839J 05/03/2013 € 25.000,00

708 19/11/12 16.07 CAPORASO ADELE CPRDLA68S50D403R 05/03/2013 € 24.130,00

709 19/11/12 16.08 MASCIA ANNUNZIATA MSCNNZ76R43A509T 08/03/2013 € 25.000,00

711 19/11/12 16.09 BUONAIUTO ANNA BNTNNA83B50F839G 19/03/2013 € 25.000,00

712 19/11/12 16.09 FIORE DANIELA FRIDNL68H58H703W 05/03/2013 € 24.990,00

714 19/11/12 16.10 DE SIMONE DOMENICO DSMDNC45B27B542U 05/03/2013 € 19.550,00

716 19/11/12 16.10 DE ROSA ENZO DRSNZE71L12F839W 05/03/2013 € 25.000,00

720 19/11/12 16.14 BARTOLO ANDREA BRTNDR86S27F839Q 08/03/2013 € 22.364,00

723 19/11/12 16.19 MIGALLO LUCA MGLLCU82P21F839I 08/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

724 19/11/12 16.19 URBINATI GIUSEPPINA RBNGPP70A58F839N 05/03/2013 € 25.000,00

734 19/11/12 16.28 SORRENTINO MARIA 
ROSARIA

SRRMRS61B62I483E 05/03/2013 € 25.000,00

735 19/11/12 16.28 SALERNO PATRICK SLRPRC79H20A509G 07/03/2013 € 23.639,00

743 19/11/12 16.35 MUROLO ANTONIETTA MRLNNT60M61F839W 08/03/2013 € 25.000,00

750 19/11/12 16.39 D'ANANIA MICHELE DNNMHL86A20F839B 07/03/2013 € 25.000,00

755 19/11/12 16.43 BIBLICO ALESSIO BBLLSS87M29L845E 08/03/2013 € 25.000,00

756 19/11/12 16.43 BRIO ALBANO AGOSTINO BRLGTN85L03G309T 08/03/2013 € 25.000,00

761 19/11/12 16.51 LIPARULO ANNA LPRNNA74L62F481O 18/03/2013 € 25.000,00

763 19/11/12 16.53 CALIFANO GIANLUCA CLFGLC80A09C129D 08/03/2013 € 25.000,00

764 19/11/12 16.53 OLIVIERO RAFFAELA LVRRFL54M57F839X 07/03/2013 € 25.000,00

776 19/11/12 17.02 PALLADINO NICOLA PLLNCL79E09A509H 18/03/2013 € 25.000,00

803 19/11/12 17.22 IADANZA PINA DNZPNI67C58G631F 18/03/2013 € 25.000,00

808 19/11/12 17.27 SOKALSKA OLENA SKLLNO84T44Z138M 08/03/2013 € 25.000,00

816 19/11/12 17.37 D'ALMA NUNZIA EDMA DLMNZD58P69F839S 25/03/2013 € 25.000,00

823 19/11/12 17.45 NICOLELLA LUCA NCLLCU85E14A783H 25/03/2013 € 25.000,00

826 19/11/12 17.47 CAVAIUOLO ANTONELLA CVLNNL88E49A783L 25/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

836 19/11/12 17.54 AMALFITANO PAOLO MLFPLA81R06E396J 08/03/2013 € 24.380,17

838 19/11/12 17.55 D'ALTERIO FILOMENA DLTFMN70P57F799G 25/03/2013 € 25.000,00

842 19/11/12 17.58 SANTORO ANNA SNTNNA85R55F839O 18/03/2013 € 25.000,00

850 19/11/12 18.04 MARRONE TERESA PAOLA MRRTSP63A65D755J 08/03/2013 € 25.000,00

856 19/11/12 18.07 FENUCCIU ARMANDO FNCRND76H09H703H 25/03/2013 € 25.000,00

858 19/11/12 18.07 LANDI VINCENZO LNDVCN71L02F839I 08/03/2013 € 23.752,00

862 19/11/12 18.12 CAPORASO SPECIOSO CPRSCS70M05B542K 08/03/2013 € 25.000,00

866 19/11/12 18.12 GARGIULO GIUSEPPE GRGGPP86P20C495F 18/03/2013 € 24.960,00

868 19/11/12 18.14 D'ATRI GIUSEPPE DTRGPP86P07F839V 08/03/2013 € 25.000,00

870 19/11/12 18.17 SANTORO IMMACOLATA SNTMCL81H63F839I 25/03/2013 € 25.000,00

881 19/11/12 18.23 RUSSO CARMINE RSSCMN93P06A783P 08/03/2013 € 25.000,00

883 19/11/12 18.24 SALIERNO MARCO SLRMRC82P54A783T 08/03/2013 € 24.712,88

884 19/11/12 18.26 MANCINO ANDREA MNCNDR91C16I438Z 08/03/2013 € 25.000,00

906 19/11/12 18.46 RAPICANO VINCENZO RPCVCN89P11C129U 08/03/2013 € 25.000,00

909 19/11/12 18.49 IERVOLINO LUCIA RVLLCU78S55F924F 08/03/2013 € 23.885,00

916 19/11/12 19.00 CAPRIO SIMONA CPRSMN87L65A509E 08/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

918 19/11/12 19.00 FRANZA RAFFAELE FRNRFL88P04F912G 08/03/2013 € 23.000,00

933 19/11/12 19.18 GRIMALDI CARMELA GRMCML80R46F839T 13/03/2013 € 25.000,00

938 19/11/12 19.22 RANAURO GIUSEPPE RNRGPP85M09F839I 13/03/2013 € 21.408,00

943 19/11/12 19.26 COREA NICOLA CRONCL65H18C352I 08/03/2013 € 25.000,00

946 19/11/12 19.28 MARCIANO LUISA MRCLSU77P61L845H 13/03/2013 € 10.560,69

948 19/11/12 19.33 MASTROIANNI SIMONA MSTSMN78T66C933K 13/03/2013 € 24.569,00

951 19/11/12 19.37 IACONE ADALGISA CNIDGS65B42F839V 25/03/2013 € 25.000,00

952 19/11/12 19.37 BEVILACQUA DONATO BVLDNT85E23D708S 08/03/2013 € 25.000,00

965 19/11/12 19.50 KUROSAD ELIZIA MARIA KRSLMR77A45Z127H 08/03/2013 € 25.000,00

966 19/11/12 19.52 RAFIQ MOHAMMAD FRQMMM64A03Z236G 08/03/2013 € 25.000,00

969 19/11/12 19.56 AMBROSINO ANTONIO MBRNTN93S01F839V 08/03/2013 € 25.000,00

975 19/11/12 20.05 CORCIONE GIANCARLO CRCGCN86D27H703H 18/03/2013 € 20.528,00

981 19/11/12 20.14 CAPUTO ANNA CPTNNA89M44F839S 13/03/2013 € 25.000,00

984 19/11/12 20.20 PROCA STEFAN PRCSFN92T18Z129S 18/03/2013 € 25.000,00

989 19/11/12 20.29 PEPE ANTONIO PPENTN87H19F912I 13/03/2013 € 25.000,00

1002 19/11/12 20.46 FALIVENE EMILIO FLVMLE70H05A023H 25/03/2013 € 24.900,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

1005 19/11/12 20.50 SCOGNAMIGLIO 
DOMENICO

SCGDNC76M16F839D 08/03/2013 € 25.000,00

1017 19/11/12 21.08 CACCESE GENNARO CCCGNR91P20A399Q 18/03/2013 € 25.000,00

1079 19/11/12 22.58 SANNINO ASSUNTA SNNSNT65H41L259D 08/03/2013 € 25.000,00

1127 20/11/12 1.29 DI MAIO ROSA DMIRSO73T43B781W 13/03/2013 € 25.000,00

1133 20/11/12 1.57 HANIF MOHAMMAD HNFMMM73T12Z236R 18/03/2013 € 25.000,00

1137 20/11/12 2.25 RUSSO GIANLUCA RSSGLC72D05A091V 18/03/2013 € 24.900,00

1146 20/11/12 6.11 COCCHIARO SALVATORE CCCSVT88T31A783F 18/03/2013 € 25.000,00

1179 20/11/12 10.32 DEGOEVA DANA DGVDNA76A42Z154O 18/03/2013 € 25.000,00

1198 20/11/12 10.57 PEZZELLA MARIA JOSE' PZZMJS80M57E791J 18/03/2013 € 24.800,00

1249 20/11/12 12.37 DE SIENA GIOVANNI DSNGNN66S07F839A 18/03/2013 € 15.485,00

1301 20/11/12 15.20 FABBRICATORE ROBERTO FBBRRT65H19F912T 19/03/2013 € 25.000,00

1429 20/11/12 20.55 BASCO ANTONIETTA BSCNNT84P44A512D 19/03/2013 € 25.000,00

1436 20/11/12 22.09 PALLADINO MICHELE PLLMHL68E02G309Z 19/03/2013 € 25.000,00

1440 20/11/12 22.50 BORRIELLO MAURIZIO BRRMRZ82R01F839R 19/03/2013 € 25.000,00

1510 21/11/12 12.21 MARRETTI MARIA 
RACHELE

MRRMRC72M42A509P 18/03/2013 € 25.000,00

1546 21/11/12 15.50 SORRENTINO LINDA SRRLND81A09F839F 25/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

1553 21/11/12 16.51 D'ADDONA MARIO DDDMRA79R17B541D 25/03/2013 € 25.000,00

1556 21/11/12 17.01 UCCIERO NUNZIA CCRNNZ89S58B963Q 19/03/2013 € 25.000,00

1597 21/11/12 19.16 CAVALIERE CARMELA CVLCML60L58F839W 25/03/2013 € 25.000,00

1604 21/11/12 19.44 FORTUNATO ASSUNTA FRTSNT72M55F924L 25/03/2013 € 25.000,00

1627 21/11/12 23.33 DEL PIANO FRANCESCO 
SAVERIO

DLPFNC46C14B872G 25/03/2013 € 25.000,00

1675 22/11/12 12.52 FARACE ADELE FRCDLA63D55D390B 25/03/2013 € 25.000,00

1688 22/11/12 15.33 RUSSO TELEMACO RSSTMC76C26I197A 25/03/2013 € 6.000,00

1737 22/11/12 19.42 SCHMID FLAVIO SCHFLV74S30C129T 25/03/2013 € 24.946,75

1757 22/11/12 22.45 GRASSO ANIELLO GRSNNL70T14A460Z 25/03/2013 € 25.000,00

1783 23/11/12 11.33 COPPOLA MARINA CPPMRN82S58A091T 18/03/2013 € 6.041,85

1789 23/11/12 11.53 D' ANTUONO FRANCESCO DNTFNC70L15C129R 25/03/2013 € 25.000,00

1815 23/11/12 13.53 MARANO FRANCESCO MRNFNC72S17F481X 18/03/2013 € 25.000,00

1825 23/11/12 16.01 OMRI HABIB BEN 
ABDELAZIZ

MROHBB69C11Z352W 25/03/2013 € 21.964,00

1848 23/11/12 18.11 GALIETTI GIUSEPPE GLTGPP81B27A717I 25/03/2013 € 23.812,63

1866 23/11/12 19.17 SORIANO GIOVANNI SRNGNN58E09A024V 25/03/2013 € 25.000,00

1918 24/11/12 14.03 DI SCIORIO MARIKA DSCMRK94P65G963K 25/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

1920 24/11/12 14.30 BELLOPEDE ANNALISA BLLNLS85L64F839L 25/03/2013 € 25.000,00

1928 24/11/12 18.23 ESPOSITO MELONY NINA 
VILMA

SPSMNY71H65Z114C 25/03/2013 € 24.160,50

1934 24/11/12 19.42 NASTRI ANNA NSTNNA92R45H703I 25/03/2013 € 25.000,00

1937 24/11/12 22.14 DE LUCIA IVAN DLCVNI80H30A512B 25/03/2013 € 24.000,00

1961 26/11/12 9.30 D'AURIA CATELLO DRACLL61M31I300R 25/03/2013 € 24.845,00

1963 26/11/12 10.13 BELLO SERENA BLLSRN81E52F839L 25/03/2013 € 25.000,00

1967 26/11/12 10.26 MERCOGLIANO SERGIO MRCSRG80B26F839A 25/03/2013 € 25.000,00

1991 26/11/12 13.28 PARENTE ANTONIO PRNNTN60H18E158E 25/03/2013 € 25.000,00

2005 26/11/12 16.22 PASTORINO ETTORE PSTTTR71B08A717B 25/03/2013 € 25.000,00

2055 27/11/12 10.38 SKRYLEVA NATALIA SKRNTL69M43Z154E 25/03/2013 € 24.380,00

2068 27/11/12 11.52 INGLESE GIANLUCA NGLGLC89B02A783D 25/03/2013 € 25.000,00

2089 27/11/12 16.55 LANDI DANIELA LNDDNL71P63H703T 25/03/2013 € 25.000,00

2101 27/11/12 18.14 VARRIALE CIRO VRRCRI89E29F839F 25/03/2013 € 25.000,00

2122 27/11/12 20.09 PERILLO ROSALBA PRLRLB65P41H703A 25/03/2013 € 25.000,00

2125 27/11/12 20.42 GIORDANO GIUSEPPE GRDGPP91D22F839R 25/03/2013 € 24.895,00

2199 28/11/12 18.25 RICCI ANDREA RCCNDR80H04A024F 25/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

2215 28/11/12 20.21 AGOSTINO PIETRO GSTPTR86H05A091C 25/03/2013 € 25.000,00

2271 29/11/12 17.31 IULIUCCI ELENA LCCLNE92D52I197Q 25/03/2013 € 24.515,00

2379 30/11/12 20.28 ROSATO MARCO RSTMRC88H19A509G 25/03/2013 € 25.000,00

2391 01/12/12 9.13 MASHTAK YEVHENII MSHYHN86L17Z138T 25/03/2013 € 25.000,00

2396 01/12/12 10.35 GARONE GIANCARLO GRNGCR77D16G793K 25/03/2013 € 24.907,57

2406 01/12/12 12.03 TERRECUSO PASQUALE TRRPQL69B19A024Z 25/03/2013 € 25.000,00

2426 01/12/12 17.33 DI MATTEO GENOVEFFA DMTGVF56T56L259T 25/03/2013 € 25.000,00

2451 03/12/12 11.31 LANZETTA CONCETTA LNZCCT82M50F839D 25/03/2013 € 12.000,00

2454 03/12/12 11.52 ALBANESE GIOVANNI LBNGNN68C21A509V 25/03/2013 € 25.000,00

2465 03/12/12 13.24 ANNIBALE VALERIO NNBVLR88D17F839T 25/03/2013 € 25.000,00

2484 03/12/12 17.10 CIMINO MICHELE CMNMHL86L04G793Y 25/03/2013 € 25.000,00

2488 03/12/12 17.40 MORGILLO LETIZIA MARIA 
ROSARIA

MRGLZM77B45B963Q 25/03/2013 € 25.000,00

2489 03/12/12 17.41 LUCIBELLO DOMENICO LCBDNC89P14H703Z 25/03/2013 € 25.000,00

2546 04/12/12 11.08 GIACOBBE NICOLA GCBNCL66B20A509A 25/03/2013 € 15.491,41

2548 04/12/12 11.33 MILITE ANTONELLA MLTNNL78R44H703I 25/03/2013 € 25.000,00

2563 04/12/12 13.53 PALMIERI ALESSANDRO PLMLSN62D11I131A 25/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

2570 04/12/12 16.08 ALOSIOUS MADHUSHA 
DILRUSKSHI

LSSMHS83D66Z209A 25/03/2013 € 25.000,00

2584 04/12/12 17.46 MASSARO RAFFAELE MSSRFL70P04D784Z 25/03/2013 € 25.000,00

2586 04/12/12 18.06 BONI MARCO BNOMRC89A06A489Y 25/03/2013 € 24.700,00

2602 04/12/12 20.28 SCALA ANTONIO SCLNTN89L18F839C 25/03/2013 € 25.000,00

2732 06/12/12 17.01 DI FILIPPO NICOLA DFLNCL72T16I145P 25/03/2013 € 24.400,00

2787 07/12/12 11.48 CAPUTO MARIA GRAZIA CPTMGR73D56B990B 25/03/2013 € 25.000,00

2812 07/12/12 16.00 TENERIELLO MARCO TNRMRC81C22F839H 25/03/2013 € 25.000,00

2852 07/12/12 19.34 ESPOSITO GIORGIO SPSGRG91B17F839R 25/03/2013 € 25.000,00

3339 14/12/12 0.16 PARROTTA ANGELA PRRNGL78P61B774F 25/03/2013 € 25.000,00

3399 14/12/12 13.35 CALVANESE VINCENZO CLVVCN70M15F839G 25/03/2013 € 19.795,00

3532 15/12/12 15.02 CAPOZZI ALESSIA CPZLSS81L70A783S 25/03/2013 € 25.000,00

3537 15/12/12 16.16 CANONICO PASQUALE CNNPQL75P29A696B 25/03/2013 € 25.000,00

3547 15/12/12 17.28 ELEFANTE ALFREDO LFNLRD55H26F839V 25/03/2013 € 25.000,00

3571 15/12/12 20.17 CECCAROLI DOMENICO CCCDNC65L05F839S 25/03/2013 € 25.000,00

4025 18/12/12 8.48 CERULLO GIUSEPPE CRLGPP65C12A512W 25/03/2013 € 25.000,00

4417 18/12/12 18.28 DE LUCIA MARIA DLCMRA76R57A091C 25/03/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

13 19/11/12 9.55 MARCHESE ANNA GRAZIA MRCNGR79H56E791W 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio .

16 19/11/12 9.56 ROSELLI ARIO RSLRAI79T26A509R 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca  il titolo di disponibilità sede.

24 19/11/12 10.01 FERRARA GIUSEPPE FRRGPP65A21G309P 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca  l'allegato 1di un socio
29 19/11/12 10.02 MAURIELLO DOMENICO MRLDNC73P13F839N 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di 4 soci .
42 19/11/12 10.08 SALVATI FEDERICA SLVFRC92S42A717X 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca  l'allegato 1 di 2 soci.
46 19/11/12 10.12 LONGO MONICA LNGMNC70S57Z133W 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo di disponibilità sede
47 19/11/12 10.13 ALBI MARINI CLAUDIA LBMCLD78L47F839A 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca  l'allegato 1 di un socio.
54 19/11/12 10.16 CIONE CATERINA CNICRN80D67F839B 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca  l'allegato 1 di un socio.

66 19/11/12 10.24 AMATO GIUSEPPE MTAGPP89S11F799Z 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 dichiarazione 
sostitutiva di atto notorio di 2 socie

82 19/11/12 10.30 DURACCIO PASQUALINA DRCPQL77L54L245G 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità sede.

98 19/11/12 10.44 DI CONCILIO DOMENICO DCNDNC60H12A717X 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
dichiarazione sostitutiva di certificazione vigenza, copia titolo 
disponibilità sede.

109 19/11/12 10.48 PALMA LUIGI PLMLGU81A13A783J 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

112 19/11/12 10.49 DI LUNA ANTONIO DLNNTN86R09F799C 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Non sono allegati i bilanci.

126 19/11/12 10.54 PAPACCIO GERARDA PPCGRD62H47A091B 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile sede attività. 

140 19/11/12 11.03 DI MEGLIO LUISA DMGLSU77E71E329V 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di due soci.
146 19/11/12 11.05 CRISPINO IOLE CRSLIO88S51A717B 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.

149 19/11/12 11.06 MEOLA ROMUALDO MLERLD78L18A509P 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo disponibilità della 
sede.

152 19/11/12 11.06 GRANIZIO LUCIO GRNLCU69H14F839F 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di due soci.
153 19/11/12 11.06 MANCINO ANNA MNCNNA82L48A717W 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di due soci.
154 19/11/12 11.07 DURANTE GIOVANNA DRNGNN83E43A024H 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio. 
155 19/11/12 11.07 LARINI MONICA LRNMNC79T66D390A 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.
158 19/11/12 11.07 FORTUNATO VALENTINA FRTVNT82R47A717H 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di due soci. 
160 19/11/12 11.08 PARZIALE CARMEN PRZCMN61M64A489H 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio
165 19/11/12 11.10 CIMINO MARIAGRAZIA CMNMGR91H45G793U 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.
166 19/11/12 11.11 DE LUCIA GIANLUCA DLCGLC77C27A783L 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di quattro soci.

172 19/11/12 11.14 DE ROSA SALVATORE DRSSVT87D30F799Q 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - L'invio della domanda cartacea è 
avvenuto fuori termine.

190 19/11/12 11.21 MERCURIO GIUSEPPE MRCGPP63B21A717P 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.

195 19/11/12 11.25 BASILE ANTONIO BSLNTN64T17L245Q 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 dichiarazione 
sostitutiva di atto notorio di 2 soci.

Fondo Microcredito FSE 1fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

198 19/11/12 11.26 CERNELLI ARMANDO CRNRND75A05F839K 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 del proponente.

199 19/11/12 11.26 PIROZZI FRANCESCO PRZFNC66E15B227J 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di due soci.
201 19/11/12 11.27 COSTANZO FILOMENA CSTFMN83A48F839L 07/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il documento d'identità.

203 19/11/12 11.27 ROMANO DONATO RMNDNT66C11F138G 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

209 19/11/12 11.30 MERCADANTE SIMONA MRCSMN84E54A489R 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile sede attività. 

211 19/11/12 11.31 CAUTIERO MAURO CTRMRA75C20F839A 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di due soci.

215 19/11/12 11.35 PATELLA GIANINNA PTLGNN90E67H703T 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

216 19/11/12 11.36 CIRILLO LUIGI CRLLGU62P01B077O 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - L'allegato 1 è stato compilato solo 
da 1 dei 5 soci della compagine.

224 19/11/12 11.40 COZZOLINO VINCENZO CZZVCN80T02F839W 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di due soci.
226 19/11/12 11.43 TRAMONTANO MARCO TRMMRC78T02F839H 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i preventivi.
231 19/11/12 11.44 GIUSTO MARIA EMILIA GSTMML70E62F839R 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.

234 19/11/12 11.46 CIPRIANO MARIO CPRMRA76A18G596F 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 del proponente.

235 19/11/12 11.47 PASSAVANTI DAVIDE PSSDVD92M31A489B 07/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.

238 19/11/12 11.48 PANCARI ELVIRA PNCLVR80P66A783E 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano dichiarazione di vigenza e 
il titolo di disponibilità dell'immobile

241 19/11/12 11.49 ESPOSITO MARIANNA SPSMNN82A51F839D 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 d due soci.
244 19/11/12 11.49 ABAGNALE PASQUALE BGNPQL87L07C129A 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.
246 19/11/12 11.50 DI NATALE ELIA DNTLEI65R21I317V 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di 3 soci.
256 19/11/12 11.53 MIRRA GIUSEPPE MRRGPP56P09D390A 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio 

261 19/11/12 11.55 SPADA FRANCESCO SPDFNC73M11B076U 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - L'allegato 1 è stato compilato solo 
da uno dei tre soci in compagine.

262 19/11/12 11.55 POLIZZI EZIO PLZZEI87A24F839J 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di sette soci.

267 19/11/12 11.58 CASTELLANO ROSA CSTRSO71L58A509E 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i preventivi relativi 
all'investimento richiesto.

274 19/11/12 12.02 CUNATO DANIELE CNTDNL91P30F839N 04/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i preventivi relativi al 
software e alle opere murarie richiesti a finanziamento.

280 19/11/12 12.09 FICHERA ROSARIO FCHRSR86S15E791D 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

282 19/11/12 12.10 SPINA ANTONIO SPNNTN69C22G964J 20/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1 e 2 relativi ad 
un socio.

290 19/11/12 12.12 PASTORE FRANCESCO PSTFNC87R24F912J 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano l' allegato n° 1 di un socio 
e il titolo di disponibilità della sede

295 19/11/12 12.14 PURCARO GIUSEPPE PRCGPP70A27H243F 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di due soci

Fondo Microcredito FSE 2fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

298 19/11/12 12.15 BRENGA GIUSEPPE BRNGPP79D24D390V 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un  socio.
306 19/11/12 12.21 TAFURI CIRO TFRCRI82H15A717C 07/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.

310 19/11/12 12.24 CRISTIANO LUIGI CRSLGU68L30F839D 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

312 19/11/12 12.25 PISCOPO GABRIELLA PSCGRL81R58F839V 07/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio
319 19/11/12 12.30 RUSSO ANNA RSSNNA79S65H829M 07/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.

325 19/11/12 12.31 DE VIZIO DOMENICO DVZDNC89P22A783Q 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 del proponente e 
del socio.

328 19/11/12 12.32 VIAPIANO VANESSA VPNVSS69D64L219Y 20/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 dei soci.
331 19/11/12 12.33 LEMBA CARMELA LMBCML64B48E027J 07/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di due soci.

332 19/11/12 12.34 MANDATO FRANCESCO MNDFNC76C30A783Z 21/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
DSAN soci attestanti il possesso dei requisiti, autorizzazione al 
trattamento dei dati personali, modello lettera di trasmissione, 
copia documenti di riconoscimento, DSAN vigenza, atto 
costitutivo, copia titolo disponibilità della sede. La domanda 
cartacea è stata inviata fuori termine.

338 19/11/12 12.37 FIORITO SARA FRTSRA83L53F839A 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i preventivi relativi 
all'investimento richiesto.

344 19/11/12 12.39 ORZA ALFONSO RZOLNS78E27I438D 07/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.
360 19/11/12 12.44 VITOLO TERESA VTLTRS67C62G230B 21/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.

363 19/11/12 12.45 ARENA GERARDO RNAGRD71P29A717O 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i seguenti documenti: 
DSAN vigenza, copia titolo disponibilità della sede.

366 19/11/12 12.46 AVAGLIANO RITA VGLRTI57H41H683H 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

371 19/11/12 12.49 PATRISSO GIUSEPPE PTRGPP85C29A509K 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca  titolo disponibilità della sede

374 19/11/12 12.50 NESPOLINO DOMENICO NSPDNC74A03F839N 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1 e 2  ed il 
documento di riconoscimento di due soci.

379 19/11/12 12.52 BELLINO MARIA BLLMRA64R52I264W 21/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti 
documenti:Allegato 1 dichiarazione sostitutiva di atto notorio dei 
soci, dichiarazione sostitutiva di certificazione vigenza, copia 
titolo disponibilità sede

380 19/11/12 12.53 BOSONE ANTONIO BSNNTN88L15G812Y 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

385 19/11/12 12.54 MIRRA FRANCESCA MRRFNC84P60G793M 21/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.

386 19/11/12 12.55 SANTORIELLO TIZIANO SNTTZN63E31C361J 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il preventivo Arredi Arleg 
sas.

396 19/11/12 12.59
DE BENEDICTIS 
ALESSANDRO

DBNLSN78E22A509J 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - L'invio della domanda cartacea è 
avvenuta oltre i 5 giorni.

Fondo Microcredito FSE 3fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

397 19/11/12 13.00 PALMIERI GIOVANNI PLMGNN77L31A783E 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile.

400 19/11/12 13.01
VICINANZA GIULIANO 
GIOACCHINO

VCNGNG84A20A509V 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo di disponibilità della 
sede.

411 19/11/12 13.05 PASTORE GESSICA PSTGSC84P49A783I 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano allegati 1 di due soci.

412 19/11/12 13.05 ROSA PATRIZIA RSOPRZ76C48G230V 21/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca allegato 1 di un socio.

415 19/11/12 13.06 FUSCO TERESA FSCTRS78T57F839I 21/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
dichiarazione sostitutiva di certificazione vigenza, dichiarazione 
dei redditi ultimo anno
copia titolo disponibilità sede.

416 19/11/12 13.06 BISCEGLIA ASSUNTA BSCSNT86H61I234X 21/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca documento di identità.

421 19/11/12 13.08 SCOCCA MARIA TERESA SCCMTR70E56Z133N 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza del titolo di disponibilità 
della sede attuale previsto dall'avviso per le imprese esistenti ed 
attive.

444 19/11/12 13.18 MARINO ANTONIETTA MRNNNT72L55F839O 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano l'allegato 1 di un socio e la 
dichiarazione sostitutiva di certificazione vigenza

445 19/11/12 13.19
TUDINO ROSARIO 
GERARDO

TDNRRG71S07B963U 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano preventivi.

446 19/11/12 13.20 LEONE SILVANA LNESVN67A48A783P 11/03/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i seguenti documenti: gli 
allegati compilati e firmati dai soci; i documenti di riconoscimento 
dei soci, il titolo di disponibilità della sede operativa.

448 19/11/12 13.21 MOLINARO GIUSEPPINA MLNGPP55A46A328J 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca allegato 1 e documento di 
identità del socio

459 19/11/12 13.26 AMATO PATRIZIA MTAPRZ72E43G230K 06/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - La scheda progetto non è 
regolarmente firmata dai proponenti.

468 19/11/12 13.32 ROMANO CHRISTIAN RMNCRS77H09G793N 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
copia titolo disponibilità sede, dichiarazione sostitutiva di 
certificazione di vigenza

472 19/11/12 13.33 PETTINATI GASPARE PTTGPR83A11F839E 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

473 19/11/12 13.34 PIATTI ROBERTA PTTRRT83S44F839T 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

475 19/11/12 13.34 PEDICINI NICOLA PDCNCL80R02B519E 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano allegato 1 e documento di 
identità del socio

486 19/11/12 13.42 PANZA PASQUALINA PNZPQL70S68L628Q 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano dichiarazione sostitutiva di 
certificazione di vigenza - bilanci - titolo disponibilità sede

Fondo Microcredito FSE 4fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

494 19/11/12 13.46 FRESOLONE LUCA FRSLCU86L18A717G 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza degli allegati 1, 2 e 3 
compilati e firmati da tre soci. Invio cartaceo fuori termine.

497 19/11/12 13.48 AVALLONE GERARDO VLLGRD66R04F839Y 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano allegati 1 e documenti di 
identità degli altri soci. Manca titolo disponibilità sede

498 19/11/12 13.49 REPPUCCI MICHELE RPPMHL72A12C659F 21/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano allegato 1) 2) e 3) di due 
soci.

502 19/11/12 13.51 RUSSO GAETANO RSSGTN88C22L885F 26/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti 
documenti:dichiarazione sostitutiva di certificazione vigenza, 
copia titolo disponibilità sede, dichiarazione dei redditi ultimo 
anno

504 19/11/12 13.52 LATTE FRANCESCO LTTFNC81C15F839V 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
allegato 1 sottoscritto dal socio relativo alla DSAN attestante il 
possesso dei requisiti richiesti, l'allegato 2.

510 19/11/12 13.56 MARIGLIANO DAVIDE MRGDVD82B24F839Q 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca allegato 1 e documento di 
identità di un socio.

515 19/11/12 13.57 FORTUNATO AGOSTINO FRTGTN67P01E131F 26/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano allegati 1 di due soci. 
516 19/11/12 13.57 BIANCA MICHELE BNCMHL54S28F839A 14/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di tre soci.

528 19/11/12 14.02 SMALYUKH OLHA SMLLHO78P59Z138P 26/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Manca  titolo di disponibilità della 
sede indicato in domanda. Non risulta coerenza tra la domanda e 
gli allegati.La proponente indica il possesso di un permesso di 
soggiorno scaduto.

532 19/11/12 14.04 SPIEZIA MICHELE SPZMHL80H08E131W 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano le Dsan attestanti il 
possesso dei requisiti per l'accesso al microcredito dei tre  soci 
indicati nella domanda ed i relativi documenti di identità.

537 19/11/12 14.06 GAITO PATRIZIA GTAPRZ73T65G230V 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza copia titolo disponibilità 
sede.

543 19/11/12 14.09 GRIMALDI ALESSANDRO GRMLSN75L02F839J 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

549 19/11/12 14.12 GIORDANO ANGELO GRDNGL72S01L628A 26/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Invio della domanda cartacea fuori 
termine. Mancanza dei seguenti documenti: atto costitutivo (è 
presente atto costitutivo relativo ad altra società), dichiarazione 
sostitutiva di certificazione di vigenza e titolo di disponibilità della 
sede operativa.

550 19/11/12 14.13 DI GREGORIO ADELE DGRDLA78M47A091Y 11/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

562 19/11/12 14.21 OLIVIERO VITTORIO LVRVTR82A10A509N 26/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
allegati 1, 2 e 3 per entrambi i soci; atto costitutivo e statuto, la 
dichiarazione di vigenza e il titolo di disponibilità dell'immobile.

Fondo Microcredito FSE 5fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

565 19/11/12 14.24 AVINO LUIGI VNALGU65P12L142P 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati n. 1 e n. 2 dei 
soci.

569 19/11/12 14.26 CANIGLIA GIUSEPPE CNGGPP86L24F839P 26/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i preventivi.
572 19/11/12 14.28 PAGNINI FABIO PGNFBA85D20C495X 26/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il contratto di locazione. 

573 19/11/12 14.28 DI TORO MARCO DTRMRC81A31D708P 26/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i seguenti documenti: 
l'allegato 1 del socio, l'atto costitutivo. la dichiarazione sostitutiva 
di certificazione vigenza, il bilancio/dichiarazione redditi 2011.

601 19/11/12 14.50 DI MAIO TOMAS DMITMS68T21Z614A 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1, 2, e 3) dei 
soci della costituita società cooperativa.

603 19/11/12 14.51 PACE ESTER PCASTR81A54A091W 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
bilanci o dichiarazione dei redditi degli ultimi  2 anni, copia titolo 
disponibilità della sede

617 19/11/12 15.01 PAOLINO VINCENZO PLNVCN79A10L628T 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 per uno dei due 
soci in compagine.

623 19/11/12 15.07 FORNI ALFREDO FRNLRD74D08A783V 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di due dei tre soci 
in compagine.

624 19/11/12 15.07 FONTANA GAETANO FNTGTN82L10F839S 26/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
DSAN   soci attestanti il possesso dei requisiti ad eccezione di 
quello del legale rappresentante, autorizzazione al trattamento dei 
dati personali dei soci, modello lettera di trasmissione 
DSAN vigenza, atto costitutivo, copia titolo disponibilità della sede

627 19/11/12 15.09 FRUGGIERO ANNA FRGNNA85M48E791R 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Invio della domanda cartacea fuori 
termine. Mancanza dei preventivi per i beni d'investimento 
richiesti a finanziamento.

631 19/11/12 15.11 LANGELLA ALBERTO LNGLRT79P29G230H 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo disponibilità 
dell'immobile.

640 19/11/12 15.14 ALLOCCA MARCELLO LLCMCL82B19H703S 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1di uno dei due 
soci.

645 19/11/12 15.20 PIZZUTI ANTONIETTA PZZNNT53H53A230B 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancata corrispondenza tra i 
preventivi indicati nel P.I. e quelli esibiti relativamente al fornitore 
dei lavori di ristrutturazione ed all'importo indicato.

652 19/11/12 15.26 BALESTRIERE IVANO BLSVNI83D29E396D 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza del titolo di disponibilità 
della sede e dell'atto costitutivo e alla DSAN sulla vigenza

Fondo Microcredito FSE 6fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

665 19/11/12 15.39 VARETTI BERNARDINO VRTBNR49L27C495X 06/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

666 19/11/12 15.39
POLCARO ANTONIO 
SABATO

PLCNNS61P21Z114W 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo disponibilità sede

671 19/11/12 15.44 CUTOLO ANGELA CTLNGL75D57F839K 26/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo disponibilità sede

672 19/11/12 15.44 DE FALCO MARCO DFLMRC88B05A509I 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 della 
dichiarazione sostitutiva di atto notorio per un socio.

680 19/11/12 15.51 DE VITA MARIA PIERA DVTMPR63A45H703L 26/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
copia titolo disponibilità sede, bilanci o dichiarazione dei redditi 
ultimo presentate dall'impresa negli ultimi 2 anni.

685 19/11/12 15.53 AMBROSIO ANGELO MBRNGL60H02H931E 26/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 dei soci.
687 19/11/12 15.54 CACCIA RAFFAELE CCCRFL73T25L259O 26/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i preventivi.

694 19/11/12 15.58 COPPOLA ERNESTO CPPRST82E20A091K 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile.

710 19/11/12 16.09 PAESANO ORESTE PSNRST56T16F839E 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano il contratto di locazione 
della sede, il certificato di vigenza e parte dei preventivi dei beni 
richiesti al finanziamento.

713 19/11/12 16.10 FERRETTA ASSUNTA FRRSNT79S53A783V 26/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati di un socio.

717 19/11/12 16.11 MAYOL SARA MYLSRA80R59F839R 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo di disponibilità della 
sede e dichiarazione dei redditi del 2011.

718 19/11/12 16.12 FOGLIA ANTONIO FGLNTN68B15F924H 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - La trasmissione cartacea è 
avvenuta fuori i termini previsti.

721 19/11/12 16.14 SATURNO MARIO STRMRA79D20F912X 26/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei documenti previsti 
per le attività già esistenti. Infatti, benchè nella Tab. A della 
domanda non sia stata indicata come impresa già esistente, da 
quanto indicato nella tab.B (curriculum) e dalle verifiche effettuate 
su Infoimprese, il proponente risulta già titolare di una ditta 
individuale di commercio di articoli di merceria  in sede fissa (a 
Pagani) e ambulante e dichiara di voler avviare una diversa 
attività di commercio di abbigliamento in un altro comune (Cava 
de' Tirreni). Inoltre nella Tab.D (cantierabilità) viene indicato 
come adempimento la modifica del codice Ateco dell'attività già 
esistente  .

725 19/11/12 16.20 LEONE GIACOMO LNEGCM48D14H898H 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1, 2, e 3 dei 
soci.

726 19/11/12 16.21 FIORETTI FLORIANA FRTFRN78B56L259B 26/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1,2, e 3.

Fondo Microcredito FSE 7fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

730 19/11/12 16.25 RAGOSTA FELICE RGSFLC88B12H931X 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
allegato 1 di due soci, copia del titolo di disponibilità della sede.

738 19/11/12 16.32 LIRELLI ROSA LRLRSO72E66H931S 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo di disponibilità 
dell'immobile sede attività.

739 19/11/12 16.32 MEOLI VINCENZO MLEVCN60R16A783S 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 da parte di tutti i 
9 soci della cooperativa sociale proponente. Gli allegati 1,2 e 3 
sono stati compilati dal solo amministratore unico.

741 19/11/12 16.34 SPINELLI ANNA SPNNNA72T41F912T 26/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - La documentazione allegata viene 
ritenuta incompleta: a fronte di un atto costitutivo prodotto, da cui 
si evince la presenza di dieci soci fondatori, si dichiara, in sede di 
domanda, la presenza di soli quattro soci in compagine; la qual 
cosa non trova riscontro nella documentazione allegata. Pertanto, 
non è possibile verificare la sussistenza di tutte le dichiarazioni 
sostitutive di atto notorio richieste (allegato 1 alla domanda). La 
scheda domanda non risulta firmata.
Manca il titolo di disponibilità del locale dove vengono 
attualmente svolte le attività dell'Associazione.

748 19/11/12 16.38 BIZZI SALVATORE BZZSVT71L29F839G 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo di disponibilità 
dell'immobile sede attività Gli allegati 1) dei soci non riportano la 
data di compilazione.

759 19/11/12 16.45 ALU' FORTUNA CATALDA LAUFTN73M43F799X 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i bilanci/dichiarazioni dei 
redditi

767 19/11/12 16.56 VENTRIGLIA ANTONIO VNTNTN82A05I234H 06/03/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede e qualunque indicazione circa la localizzazione sia nella tab 
D1 sia nella sezione relativa al Programma d'investimento. 

772 19/11/12 16.59 IZZO VALENTINA ZZIVNT87P59F912G 06/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

775 19/11/12 17.00 CHIANESE SIMEONE CHNSMN78D25E791C 26/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il preventivo relativo alla 
registrazione del marchio. Non vi è corrispondenza tra i prezzi 
degli hardware e software indicati nella tab. C1 (investimenti) e 
quelli indicati nel preventivo allegato alla domanda. Mancano i 
bilanci degli ultimi due anni, la dichiarazione sostitutiva di 
certificazione di vigenza, l'atto costitutivo ed il titolo disponibilità 
sede attività. 

Fondo Microcredito FSE 8fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

777 19/11/12 17.02 DI LORENZO MASSIMO DLRMSM73C17L219N 07/03/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza degli allegati 1 e 2 da 
parte di alcuni soci. La domanda è firmata  da 9 soci rispetto ai 23 
indicati nell'atto costitutivo del 1996. Dei 9 soci proponenti indicati 
soltanto  uno rientra tra i soci costituenti la cooperativa.

782 19/11/12 17.05 FATTORUSO FEDERICO FTTFRC83P23G813Y 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - La domanda presentata è firmata 
solo dal legale rappresentante. Mancano l'allegato 1 e il 
documento di identità del socio.

783 19/11/12 17.06 PEPE MARCELLO PPEMCL78P03F913U 26/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.

785 19/11/12 17.08
ANTONACCIO 
GIANGREGORIO

NTNGGR84E05A783S 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - L'allegato 1 è stato compilato 
unicamente da uno dei due soci in compagine; manca il titolo di 
disponibilità dell'immobile sede dell'attività 

787 19/11/12 17.09 FERRARA LUCA FRRLCU87S08F912H 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso -  Mancano i seguenti 
documenti:allegati 1-2-3 relativi ad un socio; l'atto costitutivo della 
società.

789 19/11/12 17.10 VODINI ROBERTO VDNRRT58D10H892R 26/02/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Invio cartaceo fuori termine. Manca 
titolo di disponibilità della sede. La forma giuridica dichiarata e la 
ragione sociale riportata è quella di una sas mentre trattasi di fatto 
di impresa individuale.

793 19/11/12 17.14 MIGLIARO ANNAMARIA MGLNMR75A55G230C 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 relativo al legale 
rappresentante  e l'atto relativo alla variazione di compagine.

794 19/11/12 17.15 LAMBERTI GENNARO LMBGNR63H29A128I 26/02/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i bilanci/dichiarazioni dei 
redditi e il titolo di disponibilità della sede.

799 19/11/12 17.19 D'ORSI SQUITIERI ANIELLO DRSNLL87T03F912N 26/02/2013 Violazione art. 7 dell'avviso- Manca il contratto di locazione.

800 19/11/12 17.21 TUFANO LUCIA TFNLCU64C45L142G 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1, 2 e 3 di un 
socio.

804 19/11/12 17.23 MARESCA MARIA MRSMRA55A67H703K 06/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati n. 1 e n. 2 dei 
soci.

809 19/11/12 17.27 DADATI EMILIO DDTMLE45D08F205D 06/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1, 2, e 3 dei 
soci.

810 19/11/12 17.28 RECA EUFEMIA RCEFME61B45F839X 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - La domanda e gli allegati non sono 
firmati.

819 19/11/12 17.39
PEPE ROBERTA 
ANTONELLA

PPERRT92B57A783S 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i bilanci o dichiarazione 
dei redditi degli ultimi due anni.

820 19/11/12 17.42 AMMENDOLA LUCA MMNLCU71D18F839X 06/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1 dei soci.

821 19/11/12 17.42 CIRILLO GENNARO CRLGNR67B25G813J 06/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1, 2 e 3,  copia 
dei documenti di riconoscimento dei soci  La scheda domanda è 
stata firmata solo dal presidente.

Fondo Microcredito FSE 9fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

829 19/11/12 17.49 GIORDANO CONCETTA GRDCCT78D69G230J 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede

831 19/11/12 17.51 TORTORA EDDA ANTONIA TRTDNT57L56H860I 15/03/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il preventivo relativo al piano 
di marketing dello "Studio Ammirati Di Riso & Associati".Gli 
allegati 1 e le copie dei documenti di riconoscimento dei soci sono 
stati spediti oltre il termine dei 5 giorni dalla data di invio on line 
della domanda.

837 19/11/12 17.55 NARDUCCI GIUSEPPINA NRDGPP84E53E791M 07/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo disponibilità sede

845 19/11/12 18.01 FELATO PASQUALINA FLTPQL78P53A783M 06/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

847 19/11/12 18.02 PENTA TERESA PNTTRS61T61H703M 14/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo disponibilità sede

848 19/11/12 18.03 MARAZITA MARIANNA MRZMNN69R69F839C 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati n. 1 e n. 2 del 
socio.

855 19/11/12 18.06 APICELLA LUIGI PCLLGU67H10A512L 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso- Manca allegato 1 per quattro dei 
cinque soci in compagine; manca il titolo di disponibilità relativo 
alla sede operativa indicata in domanda.

864 19/11/12 18.12 MONZO CHIARA MNZCHR89L67A091Z 06/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

878 19/11/12 18.21 DI SESSA MARCO DSSMRC81E27A091N 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

882 19/11/12 18.24 DI MARZO ANTONIA DMRNTN76P68A783U 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca del titolo di disponibilità ( il 
contratto di locazione presentato riguarda una sede non indicata 
nella documentazione presentata).

895 19/11/12 18.33 DE LUCA IMMACOLATA DLCMCL72D58A509I 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i preventivi relativi agli 
investimenti richiesti.

900 19/11/12 18.40 VOLPE EMILIO VLPMLE83R01L628R 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo di disponibilità della 
sede. 

902 19/11/12 18.42 PRISCO IDA PRSDIA78C52I438D 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i bilanci o le dichiarazioni 
dei redditi degli ultimi due anni.

903 19/11/12 18.43 BRUNETTI DONATELLA BRNDTL87E68A509D 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1 dei soci, l'atto 
costitutivo, lo statuto e certificato di vigenza

912 19/11/12 18.53 ESPOSITO IDA SPSDIA64R68I720L 06/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i preventivi ed il titolo di 
disponibilità della sede.

919 19/11/12 19.01 NOCERA RAFFAELE NCRRFL85C13F839A 11/03/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
copia documento d'identità, allegati 1, 2, e 3 del socio 
accomandante, dichiarazione sostitutiva di certificazione di 
vigenza e bilanci o dichiarazioni dei redditi degli ultimi due anni. .

923 19/11/12 19.06 FABBI ROBERTO FBBRRT78M30I019G 06/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di un socio.

Fondo Microcredito FSE 10fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

925 19/11/12 19.07 ALDI GINO LDAGNI62D23L086G 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 per i soci. E' stato 
fornito soltanto l'allegato 1 del legale rappresentante

927 19/11/12 19.12 ESPOSITO DOMENICO SPSDNC83E15H892T 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Violazione art. 7 dell'avviso - Manca 
il titolo di disponibilità dell'immobile sede dell'attività.

932 19/11/12 19.18 SANTOMAURO VINCENZO SNTVCN78D26D390R 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti 
documenti:copia titolo disponibilità sede, dichiarazione sostitutiva 
di certificazione vigenza

935 19/11/12 19.20 DI DONA RAFFAELE DDNRFL81B12G309B 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede dichiarata come contratto di locazione.

944 19/11/12 19.28 FORMISANO ALFREDO FRMLRD88R10F839Z 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano titolo di disponibilità della 
sede, bilanci/dichiarazioni e dichiarazione di vigenza.

957 19/11/12 19.40 BOCCIA VINCENZO BCCVCN82L02G795R 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Invio cartaceo fuori termine. 
Mancano gli allegati 1-2-3 del socio. 

960 19/11/12 19.43 DI STASI ANTONIETTA DSTNNT63M63A128F 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1, 2 e 3 dei 
soci.L'allegato 1 del socio, legale rappresentante non riporta data 
e firma.

962 19/11/12 19.44 CAPOZZI MANUELA CPZMNL85S65F839H 06/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1-2-3 dei soci.

967 19/11/12 19.54 ASCIONE GIANLUCA SCNGLC80R01F839R 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano il contratto di locazione e il 
certificato di vigenza.

968 19/11/12 19.54 NOCERA MASSIMO NCRMSM82E01F912Y 06/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i preventivi per 
l'investimento richiesto.

970 19/11/12 19.57 ERRICHIELLO CARLA RRCCRL77S44D643Z 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Non sono indicati i soci previsti per 
la costituzione dell'associazione.

977 19/11/12 20.09 PEZONE MICHELE PZNMHL58M04G333D 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza degli allegati previsti. 
Mancanza del titolo di disponibilità della sede.

985 19/11/12 20.21 PRESUTTO PASQUALE PRSPQL68L09F839E 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
dichiarazione sostitutiva di certificazione di vigenza, bilancio o 
dichiarazione dei redditi dell'anno 2010.

990 19/11/12 20.29 MONDO PAOLA MNDPLA72H66F839G 07/03/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano tutti gli allegati del socio. 
La domanda inviata cartaceamente è mancante delle firme. 
Mancano le dichiarazioni dei redditi precedenti all'anno 
2011.Manca la dichiarazione sostitutiva di certificazione vigenza.

992 19/11/12 20.31 MARINO MARILENA MRNMLN87A71A717X 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile.

993 19/11/12 20.35 SCICCONE GENNARO SCCGNR85R06B715L 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile.

Fondo Microcredito FSE 11fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

995 19/11/12 20.35 POLISELLI RACHELE PLSRHL63R52F839Z 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dell'allegato 1 di un socio 
e la copia di dispinibilità del locale.

998 19/11/12 20.38 DE NICOLAIS DONATELLA DNCDTL74D44F839E 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano la DSAN del socio, la 
dichiarazione sostitutiva di certificazione di vigenza 

999 19/11/12 20.42 DE MARTINO MARIA DMRMRA84H47F839A 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i seguenti documenti: 
DSAN del socio e la Dichiarazione sostitutiva di certificazione di 
vigenza.

1001 19/11/12 20.46 GRASSO CARMINE GRSCMN76R28L086I 07/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli Allegati 1,2 e 3 e la 
copia del codice fiscale del proponente.

1010 19/11/12 20.54 MAUTONE ROSINA MTNRSN46R55G707Y 14/03/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
DSAN e copia del documento d'identità del socio, copia del titolo 
di disponibilità della sede dell'azienda costituita nel 2003, 
dichiarazione sostitutiva di certificazione di vigenza. 

1020 19/11/12 21.19 RAGO VITTORIO RGAVTR67H11G813K 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 del Legale 
Rappresentante.

1039 19/11/12 21.51 DE MARCO GIUSEPPINA DMRGPP86M68F839I 14/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i preventivi.

1043 19/11/12 21.57 GARGANO MATTEO GRGMTT59S29Z614R 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca il titolo di disponibilità della 
sede.

1045 19/11/12 21.59 MACELLARO DOMENICO MCLDNC74T20G793W 11/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo di disponibilità della 
sede attuale.

1053 19/11/12 22.11 ANACLERICO UMBERTO NCLMRT64T07H431E 11/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano l'allegato 1 dei soci 
componenti, l'atto costitutivo e lo statuto dell'Associazione 
medesima.

1059 19/11/12 22.21 FERRANTE DOMENICO FRRDNN44S15F839U 11/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Violazione art. 7 dell'avviso - Manca  
titolo di disponibilità della sede.

1070 19/11/12 22.38
PIRONTI ANDREA 
DOMENICO

PRNNRD53E01B476R 11/03/2013

Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti 
documenti:atto costitutivo e statuto; DSAN attestante la vigenza 
dell'impresa; bilanci o dichiarazioni dei redditi presentate 
dall'impresa negli ultimi due anni; copia titolo disponibilità 
dell'immobile sede dell'attività.

1083 19/11/12 23.13 JANGID PRAKASH KUMAR LNGPKS82L01Z222Q 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - La domanda cartacea è stata inviata 
fuori termine.

1088 19/11/12 23.23 MILO GIOVANNA MLIGNN61B53C470E 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano il titolo di disponibilità 
della sede ed il certificato di vigenza.

1134 20/11/12 1.57 LUONGO VIVIANA LNGVVN75M47F839D 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i seguenti documenti: 
allegato 1  dei soci e il titolo di disponibilità della sede.

1150 20/11/12 7.06 IVAN ALINA CRISTINA VNILCR80L67Z129N 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca l'allegato 1 di uno dei due 
soci in compagine.

1159 20/11/12 8.47 LANZIONE LIDIA LNZLDI74C69F912V 14/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano gli allegati 1 dei soci.

Fondo Microcredito FSE 12fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMESSE

Protocollo Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

1175 20/11/12 10.25 BOTTICELLA CATERINA BTTCRN73C71A783Q 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo di disponibilità della 
sede e allegato 1 dei soci.

1187 20/11/12 10.44 RUSSO GIOVANNI RSSGNN47D07F839J 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - L'allegato 1 viene compilato 
unicamente dal rappresentante legale e non anche dagli altri soci.

1189 20/11/12 10.48 MILONE GENOVEFFA MLNGVF65A50H703Y 14/03/2013

Violazione art. 7 dell'avviso -  Il titolo di disponibilità della sede 
non è conforme e non registrato all'Agenzia delle Entrate. Manca 
dichiarazione sostitutiva relativa alla certificazione di vigenza.

1203 20/11/12 11.03 RICCHETTI VERONICA RCCVNC88M54F839J 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancano i preventivi, la 
dichiarazione sostitutiva di certificazione vigenza e il titolo di 
disponibilità.

1210 20/11/12 11.25 IZZO VALERIA ZZIVLR90A45A431E 14/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo disponibilità sede

1234 20/11/12 12.12 CAPONE GIOVANNA CPNGNN87M44F839C 14/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
le dichiarazioni dei redditi/bilanci,  il certificato di vigenza, 
l'Allegato 1 ed il titolo di disponibilità della sede.

1240 20/11/12 12.23 DONNARUMMA GIULIANO DNNGLN76L09G813O 14/03/2013 Violazione art. 7 dell'avviso - Allegato 1 non firmato.

1244 20/11/12 12.28 VENOSA ANTONIO VNSNTN68A25H798K 15/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza dei seguenti documenti: 
dichiarazione sostitutiva di certificazione di vigenza e bilanci o 
dichiarazione dei redditi dell'anno 2010 e 2011. 

1271 20/11/12 13.26 IARRUSSO AURELIO RRSRLA52L14A783P 15/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - L'allegato 1 viene compilato 
unicamente dal rappresentante legale e non anche dagli altri soci 
come richiesto.

1272 20/11/12 13.27 SANTOPIETRO GIULIANA SNTGLN72M59A783B 15/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Manca titolo di disponibilità della 
sede (locazione). 

1273 20/11/12 13.32 DEL PRETE ANNA DLPNNA72A48F839P 15/03/2013
Violazione art. 7 dell'avviso - Mancanza degli Allegati 1 attestante 
il possesso dei requisiti.

Fondo Microcredito FSE 13fonte: http://burc.regione.campania.it


	Decreto n. 116/2013
	Domande Ammesse
	Domande non Ammesse

